
Příloha č.1 

 

VYMEZENÍ PŘEDMĚTU A PODMÍNEK PLNĚNÍ 

 

ZAJIŠTĚNÍ NEPŘETRŽITÉ SLUŽBY RECEPCE V DOBĚ: 

VŠEDNÍ DNY: od 14.00 hod. do 06.00 hod 

SOBOTY, NEDĚLE, SVÁTKY: nepřetržitě 

 

- službu vykonává osoba bezúhonná, oděv jednobarevná košile, tmavé kalhoty (sukně) 

- stálá celodenní kontrola vstupu a výstupu zaměstnanců a hostů do objektu MDZ 

- kontrola oprávněnosti vynášení věcí z objektu 

- výdej a příjem klíčů od místností 

- zajištění náprav při zjištění problémů při sledování míst kamerovým systémem 

- zajištění funkce spojovatele telefonních hovorů 

- zajištění pořádku při parkování vozidel na nádvoří divadla 

- zajištění pořádku při parkování autobusů v Divadelní ulici 

- provádění pochůzek po skončení provozu divadla 

- kontrola místností z hlediska zajištění požární ochrany a možnosti způsobení škod 

- vedení pořádkové knihy, knihy návštěv a ubytování osob 

- zajištění dodržování provozního, pracovního a organizačního řádu MDZ 

- zajištění dodržování domovního řádu MDZ 

- komunikace s MP a PČR při mimořádných událostech a při nepovoleném parkování 

vozidel zejm. v Divadelní ulici 


